
Program setkání Kladenský Bett: Inovativní výuka pro školy 
budoucnosti 
8.00 – 8.30  Registrace a ranní káva 

 

8.30 – 9.00 Oficiální zahájení a úvodní slovo 

 

9.00 -9.45 První blok workshopů 

• Základy robotiky s VEX 123 
• ClassVR jako jednoduché využití virtuální reality ve výuce 
• Výuka s roboty na bázi umělé inteligence, 3 vizualizace a 3D skenování 
• Projekt SpikeUP! 
• Chytrý vláček Intelino Smart Train - jenom hračka nebo něco víc? 
• HYDROPONICKÁ ZAHRADNÍ LABORATOŘ 
• On-line správa a využití 3D tisku 
• "Stará" fyzika a "nová" informatika, které si v ŠVP nekonkurují, ale navzájem se podporují. 
• Generativní nástroje AI pro výuku 
• iPady ve školním prostředí: Průvodce MDM pro školy 
• Fake News a Deepfake videa - poznej svého nepřítele 
• Hraní s QR kódy 

 

9.45 – 10.15 Přestávka na kávu  

 

10.15 – 11:00 Druhý blok workshopů 

• Robotika na druhém stupni s VEX IQ 
• Simulační výuka s VR School 
• Výuka s roboty na bázi umělé inteligence, 3 vizualizace a 3D skenování 
• Projekt SpikeUP! 
• Roboti pro školy i školky 
• HYDROPONICKÁ ZAHRADNÍ LABORATOŘ 
• On-line správa a využití 3D tisku 
• "Stará" fyzika a "nová" informatika, které si v ŠVP nekonkurují, ale navzájem se podporují. 
• ChatGPT a další chatboti 
• iPady ve školním prostředí: Průvodce MDM pro školy 
• Fake News a Deepfake videa - poznej svého nepřítele 
• „Na mobilu“ v hodinách fyziky a chemie 

 

11.00 – 11.15 Přestávka na kávu 



 

11.15 – 12.00 Třetí blok workshopů 

• Základy robotiky s VEX 123 
• ClassVR jako jednoduché využití virtuální reality ve výuce 
• Výuka s roboty na bázi umělé inteligence, 3 vizualizace a 3D skenování 
• Projekt SpikeUP! 
• AI v informatice na 1. stupni — roboti Ju a Pí 
• HYDROPONICKÁ ZAHRADNÍ LABORATOŘ 
• On-line správa a využití 3D tisku 
• "Stará" fyzika a "nová" informatika, které si v ŠVP nekonkurují, ale navzájem se podporují. 
• Generativní nástroje AI pro výuku 
• iPady ve školním prostředí: Průvodce MDM pro školy 
• Fake News a Deepfake videa - poznej svého nepřítele 
• Hraní s QR kódy 

 

12.00 – 12.45 Oběd 

 

12.45 - 13.20 Caffe break s možností volné diskuze s lektory a zástupci zúčastněných firem 

 

13.20 - 14.05 Čtvrtý blok workshopů 

• Robotika na druhém stupni s VEX IQ 
• Simulační výuka s VR School 
• Výuka s roboty na bázi umělé inteligence, 3 vizualizace a 3D skenování 
• Projekt SpikeUP! 
• Bezpečnost školní počítačové sítě, IT audit školy 
• HYDROPONICKÁ ZAHRADNÍ LABORATOŘ 
• On-line správa a využití 3D tisku 
• "Stará" fyzika a "nová" informatika, které si v ŠVP nekonkurují, ale navzájem se podporují. 
• ChatGPT a další chatboti 
• iPady ve školním prostředí: Průvodce MDM pro školy 
• Fake News a Deepfake videa - poznej svého nepřítele 

 

14.05 - 14.30 Zakončení akce 

 

Vyberte si z nabídky workshopů níže. POZOR v daném čase můžete absolvovat pouze jeden z paralelních 
workshopů. 

Změna programu vyhrazena.  

 


	Program setkání Kladenský Bett: Inovativní výuka pro školy budoucnosti

